
Marketa V. (Giorgino) ID 30950 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.8.2024, 5:28

PODMÍNKY PRODEJE
%%%%% Zdravím všechny na mimibazaru!! %%%%%%

  Posílam balíčky z Prahy, podle urgence mohu zajít na poštu skoro každé dopoledne

  Zboží možné vidět a vyzvednout na Praze 4

  Při poštovní zásilce ( poštovné připočítám ) prosím o převod peněz předem na účet:

  2700405403/2010
  FIO banka a.s.

  Prosím uvádějte variabilní symbol, který vám při prodeji zdílím

  Rádi se můžete na zboží podívat, nebo někoho poslat, když nejste z Prahy, ale prodané zboží nelze vyměnit ani vrátit....na
vady upozornuji při popisu zboží

  Věřím tomu, že budete spokojené....těším se na VÁS!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

